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Protokół Nr XLVI/2021 

z XLVI sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 3 grudnia 2021 r. w godz. 16:00 - 17:00 

- w Ratusz Miejski, Pl. M. J. Piłsudskiego 1  w Kętrzynie 
   

Ustawowy skład Rady 21 radnych, obecnych 20 radnych. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do 

protokołu. 

Nieobecny: Ryszard Teodor Szymański 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

 

• Burmistrz Miasta - Ryszard Niedziółka 

• Z-ca Burmistrza - Maciej Wróbel 

• Sekretarz Miasta – Halina Kuriata 

• Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Rafał Rypina otworzył obrady XLVI sesji Rady Miejskiej  

w Kętrzynie zwołanej zgodnie z art. 20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym na wniosek Burmistrza 

Miasta Kętrzyn. Przewodniczący powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad. Poinformował, że 

obsługę prawną zapewnia Mecenas Agnieszka Jakubowska, a protokolantem jest Joanna Golińska. 

 

Ad. pkt 2 

Do porządku obrad nie wniesiono poprawek w związku z tym Przewodniczący przedstawił poniższy 

porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków o zmianę porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2021.  

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Wolne wnioski, informacje, oświadczenia. 

6. Zamknięcie XLVI sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

 

Radni nie wnieśli zmian do przedstawionego porządku obrad. Przewodniczący Rady Miejskiej Rafał 

Rypina poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad, przy udziale 21 członków  w głosowaniu  20 

głosów „za” – porządek został przyjęty. 

 

Ad pkt 3. Podjęcie uchwał. 

Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta 

Kętrzyn na rok 2021. Poinformowała, że  Gmina Miejska Kętrzyn w ramach programu „Laboratoria 

przyszłości” otrzymała środki finansowe w wysokości 544.300,00 zł, które stanowią wsparcie 

finansowe na podstawie art. 65 uast.28 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych z przeznaczeniem na zakup wyposażenia technicznego 

niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych na terenie Gminy. Zgodnie z wytycznymi do tego programu Gmina Miejska Kętrzyn 

zobowiązana jest do wydatkowania w terminie do 31 grudnia 2021r. minimum 60% środków. 

Konieczne jest podjęcie natychmiastowych działań w celu wprowadzenia do budżetu miasta powyższe 

środki i rozpoczęcia procesu zakupu wyposażenia, zgodnie z programem.  

Przewodniczący  problemowych Komisji odczytali następujące opinie do projektu uchwały.  
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Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia – Wioletta Czech - opiniuje pozytywnie projekt 

uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów – Marian Toruński - opiniuje pozytywnie 

projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej – Krystian Abramowicz - opiniuje pozytywnie projekt 

uchwały. 

Radni nie wnieśli poprawek do przedmiotowego projektu uchwały i Przewodniczący przystąpił do jej 

podjęcia w imiennym głosowaniu poprzez wyczytywanie przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej  

w Kętrzynie Wiolettę Czech, nazwisk radnych, którzy wypowiadali, czy są: „za”; „przeciw” „wstrzymują 

się od głosu”. 

Wobec przeprowadzonego głosowania przy udziale 20 radnych obecnych na sali –  18 głosów „za”; 0 

głosów „przeciw” i 2 głosy „wstrzymujące się „1 osoba nie brała udziału - uchwała została podjęta.  

Uchwała nr XLVI/332/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie zmian w budżecie 

miasta Kętrzyn na rok 2021 wraz z raportem głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radna Wioletta Czech – zgłosiła interpelację,  kiedy będzie gotowa dokumentacja na budowę ulicy 

Sobieskiego ? 

Ad. pkt 5. Wolne wnioski, informacje, oświadczenia. 

Radny Czesław Ćwik – złożył dwa wnioski: 

1. Wnioskuje o pilną interwencję Burmistrza w sprawie dotyczącej stanu lokali komunalnych przy ul. 

Sikorskiego 74 w Kętrzynie w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji, która dotknęła ich mieszkańców.  

2. Podjęcie działań celem stworzenia co najmniej dwóch miejsc parkingowych dla osób 

niepełnosprawnych przy cmentarzu komunalnym w Nowej Wsi Małej.  

Radny Marian Toruński – wnosi o odwołanie z pełnionych funkcji radnego Rafała Rypiny – 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie oraz radnej Wioletty Czech – Wiceprzewodniczącej Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych. Wniosek wynika z negatywnej oceny ich pracy i utraty zaufania.  

Radny Dariusz Duczek – złożył rezygnację z prac w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Krystian Abramowicz – złożył rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej         

w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

 

Ad. pkt 6. Zamknięcie XLVI sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Rafał Rypina zamknął XLVI sesję 

Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

 

całość dyskusji na stronie BIP Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

Protokołowała: Joanna Golińska  (-) 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 
(-) Dariusz Marek Duczek 


